
Протокол № 590853
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 16.06.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 16.06.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 529449

Найменування майна:
Мобільний телефон марки «Nokia»,
ІМЕІ:357151068646009, ІМЕІ2: 35715106864017,
стан б/в

Місцезнаходження майна: м.Львів, вул. Котлярська, 6
Стартова ціна: 69.75 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Шевченківський відділ державної виконавчої служби у

місті Львові Західного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції
79007 Львівська обл. м. Львів вул. Котлярська, 6

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 10.07.2023 16:25:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


